

UCHWAŁA Nr /2018

Walnego Zgromadzenia Członków Gdańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą w Gdańsku, z dnia 24.05. i 05.06.2018r.

w sprawie: **wprowadzenia zmian do Regulaminu Rady Nadzorczej Gdańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej**

Działając na podstawie § 105 pkt. 14 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni, obradujące w dniach 24.05. i 05.06.2018r., postanawia, co następuje:

§ 1.

Do Regulaminu Rady Nadzorczej Gdańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, uchwalonego przez Zebranie Przedstawicieli Członków Gdańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Uchwałą Nr 9/2010 z dnia 17.06.2010r., zmienionego Uchwałą Nr 2/2013 Walnego Zgromadzenia Członków Gdańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z dnia 23.05, 28.05 i 04.06.2013r., oraz Uchwałą Nr 3/2015 Walnego Zgromadzenia Członków Gdańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z dnia 27.05, 29.05, 03.06.2015r., wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 ust.1:

- a) skreśla się pkt 14 i 15, a punkty 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, oznacza się odpowiednio jako punkty 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
- b) dotychczasowy pkt 26, oznacza się jako pkt 24 i nadaje brzmienie:
„24) uchwalenie trybu sprzedaży odzyskanych lokali mieszkalnych i garaży (wolnych w sensie prawnym),”
- c) dotychczasowy pkt 27 oznacza się jako pkt 25, a wyraz: „członków” w pierwszej części zdania, zastępuje się wyrazami: „użytkowników lokali, a w drugiej części zdania wyraz: „członkami”, zastępuje się „użytkownikami”,
- d) dotychczasowe punkty 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, oznacza się odpowiednio jako punkty 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

2. w § 4 ust. 4 wyrazy: „ § 139”, zastępuje się wyrazami: „ § 131”,

3. w § 5 ust. 1 wyrazy: „ § 112 ust. 2”, zastępuje się wyrazami: „ § 104 ust. 2”,

4. w § 6 ust. 3 i 4 skreśla się,

5. w § 10:

- a) w ust. 1 skreśla się pkt 3,
- b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. Każda z uchwał wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 2 powinna zawierać uzasadnienie.”,

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Ostateczne decyzje w sprawach odwołań i skarg, Rada Nadzorcza podejmuje bez udziału osób spoza Rady, jednak przy udziale członków Zarządu Spółdzielni.”,

6. w § 12:

a) skreśla się ust. 4,

b) dotychczasowe ustępy 5, 6 oznacza się jako ustępy 4 i 5,

c) dotychczasowy ust. 7 oznacza się jako ust. 6, oraz wyrazy: „ ust. 1 i 6”, zastępuje się wyrazami: „ ust. 1 i 5”.

§ 2.

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmiany.

§ 3.

Za przyjęciem Uchwały głosowało _____ członków Spółdzielni,
przeciw Uchwale głosowało _____ członków Spółdzielni,
wstrzymało się od głosowania _____ członków Spółdzielni.

§ 4.

Uchwała została podjęta jednomyślnie/zwykłą większością głosów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem _____, z mocą obowiązującą od dnia zarejestrowania zmian Statutu Spółdzielni w Sądzie Rejonowym Gdańsk – Północ w Gdańsku.

**Sekretarz
pierwszej części
Walnego Zgromadzenia z dnia 24.05.18r.**

(imię i nazwisko)

**Sekretarz
drugiej części
Walnego Zgromadzenia z dnia 05.06.18r.**

(imię i nazwisko)

**Przewodniczący
pierwszej części
Walnego Zgromadzenia z dnia 24.05.18r.**

(imię i nazwisko)

**Przewodniczący
drugiej części
Walnego Zgromadzenia z dnia 05.06.18r.**

(imię i nazwisko)